Prefeitura Municipal de Jaguaruana

ATA DE SESSÃO
Pregão (Setor público) - Edital n° 2023.11.30.01-PE - Processo n° 2023.11.30.01-PE

Aos 10 dias do mês de Janeiro do ano de 2024, no endereço eletrônico vvww.bbmnet.com.br I
www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de
licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr. Joéferson Moreira da
Silva da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, inscrito no CNPJ sob o n° 07.615.750/0001-17, para proceder a
sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços
Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As
informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as
seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

COMERCIAL CANAA LTDA 43.773.533/0001-19

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA 27.141.930/0001-11

INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 36.239.722/0001-40

J ECKNER GONCALVES DE MEDEIROS 00.524.159/0001-05

LUIZ MAURO FERREIRA -ME 01.397.622/0001-68

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 40.159.342/0001-73

MA COMERCIO DISTRIBUIDORA 26.393.753/0001-06

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE 06.890.845/0001-86

RN Distribuidora de Alimentos LTDA 12.622.231/0001-16

VITORIA DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA 48.992.749/0001-99

LOTE 1- Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n° 1 - Objeto: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 1KG, -CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 24.000 Prep unitário:R$ 5,19 Valor Final:R$ 124.560,00

Item n°2 - Objeto: ADOÇANTE-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 400 Prep unitário:R$ 3,30 Valor Final:R$ 1.320,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n°3 - Objeto: ARROZ BRANCO TIPO 1 LONGO FINO 1KG, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 37.500 Prego unitário:R$ 5,87 Valor Final:R$ 220.125,00 Marca/Modelo:

Pagina 1 de 9

Item n°4 - Objeto: CAFÉ, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 9,79 Valor Final:R$ 19.580,00

Item n° 5 - Objeto: FARINHA DE MANDIOCA 1KG, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.500 Preço unitário:R$ 5,98 Valor Final:R$ 32.890,00

Item n°6 - Objeto: FARINHA DE MILHO FLOCADA FLOCAO-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30.000 Prego unitário:R$ 2,44 Valor Final:R$ 73.200,00

Item n°7 - Objeto: FARINHA DE TRIGO 1KG-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 8,75 Valor Final:R$ 17.500,00

Item n°8 - Objeto: FEIJÃO CARIOCA 1KG, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

• Quantidade: 14.000 Prego unitário:R$ 10,99

•

Valor Final:R$ 153.860,00

Item n°9 - Objeto: GOMA DE TAPIOCA FRESCA-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 10.000 Prego unitário:R$ 7,88 Valor Final:R$ 78.800,00

Item n° 10 - Objeto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30.000 Prep unitário:R$ 4,45

Item n°11 - Objeto: SAL, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.200 Prego unitário:R$ 0,90

Valor Final:R$ 133.500,00

Valor Final:R$ 2.880,00

Item n°12 - Objeto: SARDINHA, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 10.000 Prep unitário:R$ 5,78 Valor Final:R$ 57.800,00

Item n°13 - Objeto: COLORÍFICO 100G-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 21.000 Preço unitário:R$ 1,69 Valor Final:R$ 35.490,00

Item n° 14 - Objeto: MARGARINA 500G-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000 Prego unitário:R$ 10,20 Valor Final:R$ 30.600,00

Item n°15 - Objeto: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.000 Prep unitário:R$ 11,88 Valor Final:R$ 59.400,00

Item n° 16 - Objeto: VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML-CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R$ 3,15 Valor Final:R$ 15.750,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n° 17 - Objeto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 5,90 Valor Final:R$ 11.800,00

Item n° 18 - Objeto: MACARRÃO TIPO PARAFUSO-CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Marca/Modelo:

Pagina 2 de 9

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 5,69 Valor Final:R$ 11.380,00

Item n° 19 - Objeto: PAÇOCA DE CASTANHA DE CAJU, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 14.000 Prep unitário:R$ 2,75 Valor Final:R$ 38.500,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n°20 - Objeto: ARROZ INTEGRAL TIPO 1 LONGO FINO 1KG-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prep unitário:R$ 6,30 Valor Final:R$ 12.600,00 Marca/Modelo:

Item n°21 - Objeto: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 LONGO FINO 1KG-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.500 Frew unitário:R$ 6,78 Valor Final:R$ 37.290,00

Item n°22 - Objeto: FARINHA DE CASTANHA 500G-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prep unitário:R$ 14,80 Valor Final:R$ 29.600,00

Item n°23 - Objeto: PROTENA DE SOJA 500G-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 9,99

Valor Global (final):R$ 1.218.405,00

Valor Final:R$ 19.980,00

Observação, 'Prego unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

VITORIA DISTRIBUICAO E
REPRESENTACAO LTDA

Participante
6

48.992.749/0001-99 R$ 1.218.405,00 R$ 1.218.405,00
Sem

Marca
Sim

INACIO APRIGIO DE
OLIVEIRA

Participante
1

36.239.722/0001-40 R$ 1.396.949,00 R$ 1.219.000,00
Sem

Marca
Sim

COMERCIAL CANAA LTDA
Participante

2
43.773.533/0001-19 R$ 1.396.949,00 R$ 1.229.560,00

Sem
Marca

Sim

LUZIMAR MARIA
DAMASCENO DE ARAUJO

Participante
3

40.159.342/0001-73 R$ 1.260.961,00 R$ 1.260.961,00
Sem

Marca
Sim

MA COMERCIO
DISTRIBUIDORA

Participante
9

26.393.753/0001-06 R$ 1.396.949,00 R$ 1.396.949,00
Sem

Marca
Sim

LUIZ MAURO FERREIRA -ME
Participante

8
01.397.622/0001-68 R$ 1.397.669,00 R$ 1.397.669,00

Sem
Marca

.
Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

FRANCISCO WAGNER
FERREIRA DA SILVA

Participante
10

27.141.930/0001-11 R$ 1.396.949,00 R$ 1.200.000,00
Sem

Marca
Sim

FC COMERCIO DE
ALIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA

Participante
4

36.487.207/0001-80 R$ 1.277.840,00 R$ 1.217.950,00
Sem

Marca
Não

RN Distribuidora de Alimentos
LTDA

Participante
5

12.622.231/0001-16 R$ 1.396.949,00 R$ 1.218.355,00
Sem

Marca
Sim

Pagina 3 de 9

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

MARIA GECINEIDE FERREIRA
NOBRE

Participante
7

06.890.84510001-86 R$ 1.621.750,00 R$ 972.82500
' Marca

Sem
Sim

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

•
LOTE 2- Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n°1 - Objeto: BISCOITO DOCE, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 14.000 Prego unitário:R$ 7,29 Valor Final:R$ 102.060,00 Marca/Modelo:

Item n°2 - Objeto: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 18.000 Preço unitário:R$ 7,15 Valor Final:R$ 128.700,00

Item n° 3 - Objeto: PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 15.000 Prep unitário:R$ 6,49 Valor Final:R$ 97.350,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n° 4 - Objeto: BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU MAISENA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE, -CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 9,99 Valor Final:R$ 19.980,00

Item n°5 - Objeto: BISCOITO ROSQUINHA, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R$ 7,65 Valor Final:R$ 15.300,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n°6 - Objeto: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE, -CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prep unitário:R$ 7,37 Valor Final:R$ 14.740,00

Item n°7 - Objeto: PÃO INTEGRAL-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 15.000 Preço unitário:R$ 8,04

Valor Global (final):R$ 498.730,00

Valor Final:R$ 120.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

1 Apelido 1 CNPJ / CPF 1 Oferta Inicial I Oferta Final I MarcalME/EPP

Página 4 de 9

Nome/Razão Social
Rt.

LUZIMAR MARIA DAMASCENO
DE ARAUJO

Participante
3

40.159.342/0001-73 R$ 498.730,00 R$ 498.730,00
Sem

Marca
Sim

INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA
Participante

1
36.239.722/0001-40 R$ 525.040,00 R$ 498.990,00

Sem
Marca

Sim

VITORIA DISTRIBUICAO E
REPRESENTACAO LIDA

Participante
6

48.992.749/0001-99 R$ 507.530,00 R$ 507.530,00
Sem

Marca
Sim

COMERCIAL CANAA LTDA
Participante

2
43.773.533/0001-19 R$ 525.040,00 R$ 509.488,00

Sem
Marca

Sim

LUIZ MAURO FERREIRA -ME
Participante

8
01.397.622/0001-68 R$ 525.040,00 R$ 525.040,00

Sem
Marca

Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

FRANCISCO WAGNER
FERREIRA DA SILVA

Participante
10

27.141.930/0001-11 R$ 525.040,00 R$ 498.200,00
Sem

Marca
Sim

FC COMERCIO DE ALIMENTOS
E SERVIÇOS LIDA

Participante
4

36.487.207/0001-80 R$ 507.780,00 R$ 498.230,00
Sem

Marca
Não

RN Distribuidora de Alimentos
LIDA

Participante
5

12.622.231/0001-16 R$ 525.040,00 R$ 498.330,00
Sem

Marca
Sim

MA COMERCIO DISTRIBUIDORA
Participante

9
26.393.753/0001-06 R$ 525.040,00 R$ 498.727,00

Sem
Marca

Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

MARIA GECINEIDE FERREIRA
NOBRE

Participante
7

06.890.845/0001-86 R$ 590.000,00 R$ 347.040,00
Sem

Marca
Sim

• RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3- Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n°1 - Objeto: BEBIDA DE MORANGO OU CHOCOLTE-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 7,54 Valor Final:R$ 15.080,00 Marca/Modelo:

Item n°2 - Objeto: BEBIDA LÁCTEA, COM POLPA DE FRUTA, SABORES VARIADOS 900ML, -CONFORME TERMO

DE REFERÊNCIA

Marca/Modelo:

Pagina 5 de 9

Quantidade: 21.000 Prego unitário:R$ 7,12 Valor Final:R$ 149.520,00

Item n°3 - Objeto: CREME DE LEITE, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R$ 4,99 Valor Final:R$ 24.950,00

Item n° 4 - Objeto: LEITE EM P(5 INTEGRAL 500G, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 28.000 Prego unitário:R$ 27,85 Valor Final:R$ 779.800,00

Item n°5 - Objeto: LEITE EM PQ, SEM LACTOSE 380G-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R$ 29,99 Valor Final:R$ 149.950,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n°6 - Objeto: ACHOCOLATADO EM P(5, INSTANTÂNEO 200G-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 14.000 Prego unitário:R$ 5,29

Item n°7 - Objeto: AVEIA-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 4.000 Prego unitário:R$ 6,44

Valor Final:R$ 74.060,00

Valor Final:R$ 25.760,00

Item n°8 - Objeto: AMIDO DE MILHO-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.900 Prego unitário:R$ 6,59

Valor Global (final):R$ 1.238.231,00

Valor Final:R$ 19.111,00

Observação, 'Prego unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

VITORIA DISTRIBUICAO E
REPRESENTACAO LTDA

Participante
6

48.992.749/0001-99 R$ 1.238.231,00 R$ 1.238.231,00
Sem

Marca
Sim

INACIO APRIGIO DE
OLIVEIRA

Participante
1

36.239.722/0001-40 R$ 1.333.973,00 R$ 1.238.499,00
Sem

Marca
Sim

LUZIMAR MARIA
DAMASCENO DE ARAUJO

Participante
3

40.159.342/0001-73 R$ 1.252.855,00 R$ 1.252.855,00
Sem

Marca
Sim

COMERCIAL CANAA LTDA
Participante

2
43.773.533/0001-19 R$ 1.333.973,00 R$ 1.259.630,00

Sem
Marca

Sim

LUIZ MAURO FERREIRA -ME
Participante

8
01.397.622/0001-68 R$ 1.333.973,00 R$ 1.333.973,00

Sem
Marca

Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

RN Distribuidora de Alimentos
LTDA

Participante
5

12.622.231/0001-16 R$ 1.333.973,00 R$ 1.150.000,00
Sem

Marca
Sim

FC COMERCIO DE
ALIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA

Participante
4

36.487.207/0001-80 R$ 1.200.800,00 R$ 1.200.550,00
Sem

Marca
Não

FRANCISCO WAGNER
FERREIRA DA SILVA

Participante
10

27.141.930/0001-11 R$ 1.333.973,00 R$ 1.200.700,00
Sem

Marca
Sim

Página 6 de 9

•

MA COMERCIO Participante 26.393.753/0001-06 R$ 1.333.973,00
DISTRIBUIDORA 9

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

R$ 1.200.745,001 Sem
Marca

v.0 DE

1 76

S i rft—

Nome/Razão Social Apelido I CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

MARIA GECINEIDE FERREIRA
NOBRE

Participante
7

06.890.845/0001-86 R$ 1.402.850,00 R$ 911.215,00
Sem

Marca
Sim

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4- Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n° 1 - Objeto: CARNE BOVINA l a, MOIDA CONGELADA 1KG:, -CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 25.500 Prego unitário:R$ 24,99 Valor Final:R$ 637.245,00

Item n°2 - Objeto: CARNE BOVINA DE CHARQUE-CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 6.500 Prego unitário:R$ 21,45 Valor Final:R$ 139.425,00

Item n°3 - Objeto: PEITO DE FRANGO COM OSSO 1KG, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 25.500 Prego unitário:R$ 20,80 Valor Final:R$ 530.400,00

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Item n°4 - Objeto: CARNE BOVINA TIPO ISCA CONGELADA 1KG, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

th Quantidade: 8.500 Prego unitário:R$ 36,80 Valor Final:R$ 312.800,00

Item n° 5 - Objeto: CARNE DE SUÍNO CONGELADA-CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 7.000 Prego unitário:R$ 32,90 Valor Final:R$ 230.300,00

Item n°6 - Objeto: CARNE DE SUÍNO MOiDO CONGELADA-CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 23,50 Valor Final:R$ 47.000,00

Item n°7 - Objeto: CARNE SUINA DE CHARQUE, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.000 Prego unitário:R$ 21,90 Valor Final:R$ 43.800,00

Item n° 8 - Objeto: FILÉ DE PEITO EM CUBOS OU ISCA, -CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 25.500 Prego unitário:R$ 23,40

Valor Global (final):R$ 2.537.670,00

Valor Final:R$ 596.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

broc.0 . •

o

Pagina 7 de 9

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

COMERCIAL CANAA LTDA
Participante

2
43.773.533/0001-19 R$ 2.679.480,00 R$ 2.537.670,00

Sem
Marca

.
Sim

INACIO APRIGIO DE
OLIVEIRA

Participante
1

36.239.722/0001-40 R$ 2.679.480,00 R$ 2.537.950,00
Sem

Marca
Sim

LUZIMAR MARIA
DAMASCENO DE ARAUJO

Participante
3

40.159.342/0001-73 R$ 2.542.230,00 R$ 2.542.230,00
Sem

Marca
Sim

VITORIA DISTRIBUICAO E
REPRESENTACAO LTDA

Participante
6

48.992.749/0001-99 R$ 2.567.025,00 R$ 2.567.025,00
Sem

Marca
.

Sim

LUIZ MAURO FERREIRA -ME
Participante

9
01.397.622/0001-68 R$ 2.679.480,00 R$ 2.679.480,00

Sem
Marca

Sim

• PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

FRANCISCO WAGNER
FERREIRA DA SILVA

Participante
11

27.141.930/0001-11 R$ 2.679.480,00 R$ 2.500.000,00
Sem

Marca
Sim

FC COMERCIO DE
ALIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA

Participante
4

36.487.207/0001-80 R$ 2.525.250,00 R$ 2.524.950,00
Sem

Marca
Não

MA COMERCIO
DISTRIBUIDORA

Participante
10

26.393.753/0001-06 R$ 2.679.480,00 R$ 2.524.960,00
Sem

Marca
Sim

RN Distribuidora de Alimentos
LTDA

Participante
5

12.622.231/0001-16 R$ 2.679.480,00 R$ 2.525.050,00
Sem

Marca
Sim

J ECKNER GONCALVES DE
MEDEIROS

Participante
8

00.524.159/0001-05 R$ 2.679.480,00 R$ 2.525.090,00
Sem

Marca
Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

MARIA GECINEIDE
FERREIRA NOBRE

Participante
7

06.890.845/0001-86 R$ 3.145.240,00 R$ 2.012.940,00
Sem

Marca
Sim

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Página 8 de 9

GI 3 o D E L6,

o

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do4a) pregão eletrônico, sendo a respectiva
Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

3D *40 0,.,) /vioaef
Joéferson Moreira da Silva

Pregoeiro

' JLJ23041,-to-
Maria Isabel Barreto

E

Carlos M rcio da Silva

Barreto • uipe de Apoio

Página 9 de 9